Ibid. fo. 129r. Copy of a notarial instrument attesting the commission, dated 
19 June 1328, appointing Master Edmund de Mepham, the archbishop's 
brother, as official or vicar general within the diocese and province. 

Commissio magistri Efdmundi] de Mepham generalis vicarii Sfimonis] 
archiepiscopi. 
In crastino [8 July 1328? See n. 12] magister Edmundus de Mepham domini 
. . archiepiscopi vicarius generalis publicavit coram . . priore commissionem 
suam, cuius tenor talis erat. 

Simon permissione divina Cantuar' archiepiscopus tocius Anglie primas 
venerabili et discreto viro magistro Edmundo de Mepham canonico Lan-
davenfsi] sacre pagine doctori, germano nostro, salutem in domino sem-
piternam. Ex iniuncti officii debito provocamur quinimmo quadam urgentis 
consciencie neccessitate compellimur ut circa execucionem impositi oneris, 
cui personali ministerio sic cito nequivimus intendere, tales habeamus per-
sonas quarum cura et providencia defectus, qui possent ex nostra provenire 
absencia, prout est possibile supleantur, et que reformacione indigent re-
formentur omnibusque exhibeatur iusticie complementum. Proinde atten-
dentes quod divino assistente presidio vos de cuius providencia et discre-
cione probabiliter nobis constat partem iniuncti nobis oneris comode po-
teritis supportare, quodque clero et populo civitatis diocesis et provincie 
Cantuar' eritis [?Difficult to read] non modicum fructuosi, usque ad nostre 
voluntatis beneplacitum in spiritualibus ac eciam in quantum nobis licet in 
temporalibus, tenore presencium vos facimus [fo. 129v] et ordinamus nos-
trum officialem seu vicarium generalem, vobis expressius committentes 
atque mandantes ut omnes causas tarn spirituales quam civiles, seu crimi-
nales, ad nostrum forum et curiam spectantes, audire cognoscere examinare, 
ac eciam diffinire, ipsasque per vos, vel alium seu alios, possitis et debeatis 
execucioni debite demandare. Ecclesias autem prebendas atque beneficia que 
in civitate diocesi et provincia predictis quovismodo vacaverint imposterum, 
vel hactenus vacaverint, quorum ad nos collacio seu confirmacio noscitur 
pertinere nostre collacioni et confirmacioni totaliter reservamus. In quorum 
omnium testimonium, presentes litteras nostras in forma publica fieri feci-
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mus per notarium et scribam nostrum infrascriptum, nostrique sigilli muni-
mine roborari. Dat' et act' Avinioni in domo habitacionis nostre, anno na-
tivitatis domini M°CCCmoXXVIII° secundum cursum sacrosancte Romane 
ecclesie, indiccione undecima, mensis Junii die xixa, pontificatus sanctissimi 
patris in Christo et domini, domini Johannis divina providencia pape xxiidl 

anno xiimo, et consecracionis nostre primo. Presentibus domino Thoma de 
Woghope presbitero, Roberto Viannde et Godefrido Hunstane litteratis, 
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

Et ego Simon de Cherringg' clericus Cant' diocesis, publicus apostolica 
auctoritate notarius, prefatis faccioni et ordinacioni ornnibusque aliis et 
singulis prout suprascribuntur interfui una cum testibus prescriptis, et ea sic 
fieri vidi et audivi, et presentes de rogatu et mandato prefati reverendi in 
Christo patris domini Simonis archiepiscopi in hanc publicam formam redegi 
anno, indiccione, mense, die et loco prefatis, meumque signum apposui 
consuetum. 

Ibid. fo. 130v Mayfield 30 November 1328. Mepham appoints Brother Peter, 
Bishop of Corbavia, to ordain in Christ Church Canterbury on Saturday in 
Embertide next (17 December) both those monks presented by the precentor, 
and beneficed clerks of the city, diocese, or immediate jurisdictions pre-
sented by the commissary general with the assistance of the official of the 
archdeacon of Canterbury. 

Commissio domini Petri episcopi Corbav' de ordinibus celebrandis in ec-
clesia Cantuar' sede plena. 
Simon permissione divina Cant' archiepiscopus et cetera, venerabili fratri 
domino Petro dei gracia episcopo Corbav', salutem et fraternam in domino 
caritatem. Ad celebrandum ordines vice nostra in instanti die sabbati quatuor 
temporum post festum Sancte Lucie virginis proxfime] futurfum] in ecclesia 
nostra Christi Cantuar' et per manuum vestrarum imposicionem ordinandum 
personas religiosas quas . .. precentor ecclesie nostre predicte, necnon alias 
personas ecclesiastica beneficia optinentes in nostris civitate diocesi et 
lurisdiccionibus immediatis quas dilectus nobis in Christo magister Thomas 
commissarius noster Cant' generalis assistente sibi officialis . . archidiaconi 
nostri Cant', vobis duxerint presentandas, dum tamen huiusmodi ordinandis 
aliquod canonicum non obsistat, vobis tenore presencium committimus po-
testatem. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus duximus 
apponendum. Dat' apud Maghefeld' ii kalen' Decembris anno domini 
M°CCCmoXXVIII et consecracionis nostre primo. 
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